Produkt

Produkt

-'II:\,;:' I'l-";'('-"l"l'r:-; e
~

GUNC

Kompetenz in Lebensmitteln

Rotwein Dornfelder halbtrocken 11% vol. 0,75l

Geschmacksrichtung: halbtrocken Anbaugebiet: Deutschland Trinktemperatur: ca. 16-18° C Alkoholgehalt: +/- 1% saisonbedingte Schwankung
maoglich Ausgepragte Fruchtaromen, durch die leichte RestslBe erfreut dieser Wein mit einer besonders fruchtigen Art. Genie3en Sie diesen

Rotwein zu dunklem Fleisch, Wildfleisch und wiirzigem Kase.

Artikel-Nr.
Stlck-EAN
Karton-EAN
Stuck / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung

Dornfelder - Deutscher Wein.

Allergene
Enthalt SULFITE.

Zutaten
Rotwein halbtrocken.

Www.gunz.cc

00821839

9002859061912

9002859061929

B8

100

4

25

BG, CS, DA, DE, EN, ES, FI, FR, GR, HU, IT, NL, NO, PL, PT, RO, SK, SL, SV



Produkt

Produkt

;.‘\3:: (’.-'i"-:'.-'."-lr::-' e
(8

GUNC

Kompetenz in Lebensmitteln

Weisswein Muller-Thurgau trocken 11,0% vol. 0,75l

Geschmacksrichtung: trocken Anbaugebiet: Deutschland Trinktemperatur: ca. 11-13° C Alkoholgehalt: +/- 1% saisonbedingte Schwankung
maglich Trocken, knackig—frisch mit schéner Mineralitat und einem gelungenem Abgang. Robuster Korper, trotzdem filigran. Zur Jause zu

Fisch und hellem Fleisch.

Artikel-Nr.
Stlick-EAN
Karton-EAN
Stuck / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung
WeiBwein, trocken.

Zutaten
Enthalt SULFITE.

Www.gunz.cc

| Miiller-Thur jau

0081378

9002859061905

9002859061936

B8

100

4

25

BG, CS, DA, DE, EN, ES, FI, FR, GR, HU, IT, NL, NO, PL, PT, RO, SK, SL, SV



