

Produkt

Produkt



GUNZ
Kompetenz in Lebensmitteln

Rotwein Dornfelder halbtrocken 11% vol. 0,75l

Geschmacksrichtung: halbtrocken Anbaugebiet: Deutschland Trinktemperatur: ca. 16-18° C Alkoholgehalt: +/- 1% saisonbedingte Schwankung möglich Ausgeprägte Fruchtaromen, durch die leichte Restsüße erfreut dieser Wein mit einer besonders fruchtigen Art. Genießen Sie diesen Rotwein zu dunklem Fleisch, Wildfleisch und würzigem Käse.



Artikel-Nr.	0082189
Stück-EAN	9002859061912
Karton-EAN	9002859061929
Stück / Karton	6
Kartons / Palette	100
Lagen / Palette	4
Kartons / Lage	25
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DA, DE, EN, ES, FI, FR, GR, HU, IT, NL, NO, PL, PT, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung

Dornfelder - Deutscher Wein.

Allergene

Enthält SULFITE.

Zutaten

Rotwein halbtrocken.

Produkt

Produkt



GUNZ
Kompetenz in Lebensmitteln

Weisswein Müller-Thurgau trocken 11,0% vol. 0,75l

Geschmacksrichtung: trocken Anbaugebiet: Deutschland Trinktemperatur: ca. 11-13° C Alkoholgehalt: +/- 1% saisonbedingte Schwankung möglich Trocken, knackig-frisch mit schöner Mineralität und einem gelungenem Abgang. Robuster Körper, trotzdem filigran. Zur Jause zu Fisch und hellem Fleisch.



Artikel-Nr.	0081378
Stück-EAN	9002859061905
Karton-EAN	9002859061936
Stück / Karton	6
Kartons / Palette	100
Lagen / Palette	4
Kartons / Lage	25
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DA, DE, EN, ES, FI, FR, GR, HU, IT, NL, NO, PL, PT, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung

Weißwein, trocken.

Zutaten

Enthält SULFITE.